
Cytrusowe mydło glicerynowe DIY Ombre
Składniki na formę do mydła - Prostokąt 1 motyw :

(98.8%) 90.9 g Baza mydlana glicerynowa SWIRL przezroczysta Premium

(1.1%) 1.01 g Olejek bergamotowy (FCF, bez bergaptenu)

(0.1%) 0.09 g Barwnik zielony

Przydatne akcesoria:
Waga elektroniczna 500g / 0,01g

Pipetka miarowa 3 ml

Zlewka skalowana 250 ml

Zlewka skalowana 50 ml

Bagietka szklana 20 cm

Zaczynamy

Krok 1 Odważ potrzebną ilość bazy glicerynowej ZENI SWIRL przezroczystej. Pokrój ją na małe kawałki. Bazę podziel na dwie części, 30 g bazy
włoż do zlewki 50 ml, resztę umieść w zlewce 250 ml.

Krok 2 Przygotuj kąpiel wodną. Wstaw zlewki z odważoną bazą mydlaną do kąpieli wodnej. Podgrzewaj bazę, delikatnie mieszając, aż całkowicie
się rozpuści. Nie mieszaj zbyt energicznie, żeby baza za bardzo się nie spieniła. Za pomocą termometru zmierz temperaturę roztopionej
bazy. Idealna temperatura topienia Bazy mydlanej glicerynowej to ok. 65 stopni Celsjusza.

Krok 3 Po rozpuszczeniu bazy, do zlewki 50 ml dodaj barwnik. Dokładnie wymieszaj. Przygotuj foremkę, w tym celu ułoż foremkę pod kątem
opierając ją o niewysoki przedmiot (np. deskę do krojenia), tak by nie leżała płasko na stole. Przelej zawartość pierwszej zlewki 50 ml do
foremki prostokątnej, tak by baza z barwnikiem zajeła tylko połowę formy. Spryskaj powierzchnie alkoholem (spirytusem rektyfikowanym
96%) i poczekaj aż mydło wystygnie.

Krok 4 Kiedy mydło w foremce wystygnie, do zlewki 250ml z bazą dodaj olejek eteryczny. Dokładnie wymieszaj. Wylej zawartość do
przygotowanej foremki, w tym celu umieść ją płasko na stole. Spryskaj powierzchnie alkoholem

Krok 5 Odstaw mydło do ostygnięcia. Pozostaw je w formie tak długo, aż całkowicie zastygnie. Następnie delikatnie wyjmij mydło z formy. Twoje
mydełko glicerynowe DIY Ombre jest gotowe! Z upływem czasu granica między kolorami będzie się stopniowo zacierać, przez co twoje
mydełko z upływem dni będzie stawać się coraz piękniejsze. 

Uwagi i przechowywanie

Lista alergenów: d-Limonene, Linalool, Citral

Zadbaj o to by mydło wlewane do foremki było delikatnie przestudzone.

Receptura na Cytrusowe mydło glicerynowe DIY Ombre jest przygotowana na Forma do mydła - Prostokąt 1 motyw. Jeśli użyjesz innej formy do
mydła, pamiętaj, że intensywność koloru i zapachu może ulec zmianie.
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https://ecospa.pl/forma-do-mydla-okragla-1-motyw

